Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13»

г. Новокузнецк         31.08.2021

Приказ № 206

Об утверждении плана введения ФГОС

В связи с утверждением обновленных федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 31

мая 2021 г. № 286) и  федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г.

№ 287),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы по переходу на обновленные

федеральные государственные образовательные стандарты (Приложение).

2. Ответственными за выполнение Плана работы по организации работы по переходу на

обновленные федеральные государственные образовательные стандарты назначить

заместителей директора по УВР Дуплинскую Т.Б. и Острякову И.А.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                    В.А. Дробина

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР                            И.А. Острякова

Заместитель директора по УВР                            Т.Б. Дуплинская

МБОУ СОШ № 13, Дробина Вера Анатольевна, Директор
08.06.2022 07:36 (MSK), Сертификат № 035924C80006AE01B84873E0D1A71AE0AD